ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”
11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.

Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br
e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  -Farroupilha – RS – Brasil

REQUERIMENTO Nº. 099/2019

O Vereador abaixo firmado solicita anuência dos demais pares

para sejam dados os VOTOS DE CONGRATULAÇÕES ao atleta ERIK WILLIAN

DOS SANTOS pela conquista do Campeonato de Muay Thai, Categoria Youth até 57

quilos, competição organizada pela Confederação Brasileira de Muay Thai e apto para

os jogos mundiais da modalidade esportiva que ocorrerá no ano de 2020 em Bangkok,

Tailândia.

Nestes termos,

pede deferimento.

Sala de Sessões, 01 de julho de 2019.

SEDINEI CATAFESTA

Vereador Bancada PSD